111學年度第 1學期第 3次午餐供應委員會會議紀錄

一、 日期及時間：111年 11月 15日（星期二）12時 10分

二、 地點：6201會議室

三、 主席：劉增銘校長                                    記錄：丘原銘

四、 決議：

(一) 12月份菜單經會議決議通過(如附件)。

(二) 10月份桶餐驗收事宜(廚餘量及供餐數量，詳如後會議簡報附件)

(三) 10月份異物：

    1. 10/6湯有蟲，不予記點

    2. 10/19青菜內菜蟲與 10/27湯裡有蟲，合併計點 1次。

    3. 10/20湯裡有塑膠膜，計點 1次。

五、 臨時動議：11月份產銷履歷豆奶因供貨不足，經會議決議改以「橘子」替代。

六、 散會：中午 13時 00分